
PROCLAMACIÓ DELS RESULTATS  
DE LES ELECCIONS DE REPRESENTATS DE L’ESTUDIANTAT 

AL CLAUSTRE DE LA UNIVERSITAT DE LLEIDA 
2 de desembre 2022 

 
 
 
FACULTAT DE LLETRES 
 
 
Llocs a cobrir:  6 
 
 
Nom candidatura: Facta non verba 
 

 
Candidats i candidates 

 
Núm. Cognoms, nom     

1.- PEREZ SUBIRÀ, GUILLEM RAMON 39 + 27 vots 
2.- CARRASCO MARTÍNEZ, SIOBHAN 39 + 18 vots 
3.- TOLSA MARINUCCI, BELÉN 39 + 16 vots 
4.- QUERALT REQUENA, CARLA 39 + 16 vots 
5.- TORREMORELL AMAT, LAIA 39 + 15 vots 
6.- JIMÉNEZ HERNÁNDEZ, MARINA 39 + 14 vots 

      
 

Candidats i candidates suplents 
 

Núm. Cognoms, nom     
      
      

 
Relació de membres del Claustre electes 

 
1.- PEREZ SUBIRÀ, GUILLEM RAMON     
2.- CARRASCO MARTÍNEZ, SIOBHAN     
3.- TOLSA MARINUCCI, BELÉN     
4.- QUERALT REQUENA, CARLA     
5.- TORREMORELL AMAT, LAIA     
6.- JIMÉNEZ HERNÁNDEZ, MARINA     

      
 



PROCLAMACIÓ DELS RESULTATS  
DE LES ELECCIONS DE REPRESENTATS DE L’ESTUDIANTAT 

AL CLAUSTRE DE LA UNIVERSITAT DE LLEIDA 
2 de desembre 2022 

 
 
 
ESCOLA POLITÈCNICA SUPERIOR 
 
 
Llocs a cobrir:  9 
 
 
Nom candidatura: SOM LA UDL! 
 

 
Candidats i candidates 

 
Núm. Cognoms, nom     

1.- NAVARRO PÉREZ, MARIA 77 + 23 vots 
2.- ALÁS TOMÁS, PABLO 77 + 17 vots 
3.- TORRES ESPUÑA, ISAAC 77 + 15 vots 
4.- ARDERIU ESTEBAN, MARC 77 + 14 vots 
5.- SALA MARQUÉS, JOSEP 77 + 12 vots 
6.- COLOME MONTERO, JORDI 77 + 11 vots 
7.- SANZ DIES, RICARDO 77 + 10 vots 
8.- COLL AMENGUAL, JOAN 77 + 7 vots 
9.- ALGUERÓ MANRIQUE, MERITXELL 77 + 7 vots 

      
Candidats i candidates suplents 

 
Núm. Cognoms, nom     

1.- RAHMAN NOPUR, ATICOR 77 + 12 vots 
2.- CARROBÉ MONTALVO, GUILLEM 77 + 8 vots 
3.- MANUBENS DO NASCIMENTO, TOMAS DAVID 77 + 5 vots 
4.- PELLITERO GARCIA, ALEJANDRO 77 + 5 vots 
5.- VALLS GINER, MIREIA 77 + 4 vots 
6.- CARLOTA TAZI, NORA 77 + 3 vots 
7.- MARTÍNEZ RIUS, ROGER 77 + 2 vots 
8.- CAÑADAS RICO, MARC 77 + 1 vots 
9.- BERRICHI HAYLANY, ABDELLAH 77 + 1 vots 

10.- ARGILÉS LORDAN, GUILLEM 77 + 1 vots 
      

Relació de membres del Claustre electes 
 

1.- NAVARRO PÉREZ, MARIA     
2.- ALÁS TOMÁS, PABLO     
3.- TORRES ESPUÑA, ISAAC     
4.- ARDERIU ESTEBAN, MARC     
5.- SALA MARQUÉS, JOSEP     
6.- COLOME MONTERO, JORDI     
7.- SANZ DIES, RICARDO     
8.- COLL AMENGUAL, JOAN     
9.- ALGUERÓ MANRIQUE, MERITXELL     



PROCLAMACIÓ DELS RESULTATS  
DE LES ELECCIONS DE REPRESENTATS DE L’ESTUDIANTAT 

AL CLAUSTRE DE LA UNIVERSITAT DE LLEIDA 
2 de desembre 2022 

 
 
ESCOLA TÈCNICA SUPERIOR D'ENGINYERIA AGRÀRIA 
 
 
Llocs a cobrir:  9 
 
 
Nom candidatura: Consell d'estudiants d'ETSEA 
 

 
Candidats i candidates 

 
Núm. Cognoms, nom     

1.- PIJOAN MANRESA, MARIA PAU 23 + 8 vots 
2.- RIERA FOLCH, ELISABET 23 + 6 vots 
3.- DRISSI AUTET, JACINT 23 + 5 vots 
4.- MAURA PUIG, VICTOR 23 + 4 vots 
5.- DIAZ VAZQUEZ, JOSEP MARIA 23 + 4 vots 
6.- CARBONELL URRUTIA, MIREIA 23 + 4 vots 
7.- OLMEDO SARRA, FERRAN 23 + 2 vots 
8.- MERCADER VÁZQUEZ, ALEJANDRO 23 + 1 vots 
9.- MATEU BOU, MIA 23 + 1 vots 

      
 

Candidats i candidates suplents 
 

Núm. Cognoms, nom     
1.- PERDICES OSET, PAULA 23 + 1 vots 
2.- ALAMEDA RIPOLL, GEMMA 23 + 1 vots 
3.- GONZÁLEZ CASTILLO, LUCÍA RAQUEL 23 + 1 vots 
4.- TOMÁS PEDRAZA, JACOBO 23 + 1 vots 
5.- FERRER LUENGO, SOFIA 23 + 1 vots 
6.- QUINQUILLÀ SEGARRA, ANNA ANPING 23 + 1 vots 
7.- GOMEZ ORTEGA, MAR 23 + 1 vots 
8.- USÓN MOLTÓ, CARMEN 23 + 1 vots 
9.- FULLOLA ROCA, IMANOL 23 + 1 vots 

10.- CAMARASA TAMARGO, JOSEP MARIA 23 + 0 vots 
11.- VILALTA JIMÉNEZ, DANIEL 23 + 0 vots 
12.- ALFONSO NIUBÓ, MARIA 23 + 0 vots 
13.- DRAGO XUCLÀ, ADRIANA 23 + 0 vots 
14.- PONS MAGALLON, ADRIA 23 + 0 vots 
15.- BISART BALTASAR, ANNA 23 + 0 vots 
16.- VERDÚ FERNÁNDEZ, SARA MARIA 23 + 0 vots 
17.- MARTÍNEZ MALINGRÉ, TRISTAN 23 + 0 vots 
18.- VESELINOVA PENEVA, VANESA 23 + 0 vots 
19.- FONT FARRÉ, MARINA 23 + 0 vots 
20.- BRAVO PRIETO, JORDI 23 + 0 vots 

      
      



PROCLAMACIÓ DELS RESULTATS  
DE LES ELECCIONS DE REPRESENTATS DE L’ESTUDIANTAT 

AL CLAUSTRE DE LA UNIVERSITAT DE LLEIDA 
2 de desembre 2022 

 
Relació de membres del Claustre electes 

 
1.- PIJOAN MANRESA, MARIA PAU     
2.- RIERA FOLCH, ELISABET     
3.- DRISSI AUTET, JACINT     
4.- MAURA PUIG, VICTOR     
5.- DIAZ VAZQUEZ, JOSEP MARIA     
6.- CARBONELL URRUTIA, MIREIA     
7.- OLMEDO SARRA, FERRAN     
8.- MERCADER VÁZQUEZ, ALEJANDRO     
9.- MATEU BOU, MIA     

      
 



PROCLAMACIÓ DELS RESULTATS  
DE LES ELECCIONS DE REPRESENTATS DE L’ESTUDIANTAT 

AL CLAUSTRE DE LA UNIVERSITAT DE LLEIDA 
2 de desembre 2022 

 
 
FACULTAT DE DRET, ECONOMIA I TURISME 
 
 
 
Llocs a cobrir:  11 
 
 
Nom candidatura: SOM LA UDL! 
 

 
Candidats i candidates 

 
Núm. Cognoms, nom     
1.- MARTINEZ PARRILLA, ALBA 111 + 32 vots 
2.- SEUMA PERAT, JOAN 111 + 30 vots 
3.- PINENT SANS, XAVIER 111 + 29 vots 
4.- IBARZ RIBALTA, BLANCA 111 + 29 vots 
5.- ARBONÉS TRIQUELL, POL 111 + 23 vots 
6.- MIQUEL DRUDIS, EVA 111 + 23 vots 
7.- GARCIA TORRES, ALBA 111 + 21 vots 
8.- BALCELLS BORI, JOSEP 111 + 17 vots 
9.- ANGUERA SANS, MIQUEL 111 + 16 vots 
10.- ALCERRECA SALAZAR, ANTONIO 111 + 14 vots 
11.- VILA ALFONSO, JOAN RAMON 111 + 11 vots 
      

 
Candidats i candidates suplents 

 
Núm. Cognoms, nom     
1.- VILANOVA LOPEZ, JÚLIA 111 + 10 vots 
2.- SAURET CABALEIRO, MARC 111 + 9 vots 
3.- FERNÁNDEZ DIEZ, MARIA 111 + 9 vots 
4.- JIBAJA TORRA, RAMÓN 111 + 8 vots 
5.- FARRAN GRANOLLERS, ALEXANDRA 111 + 8 vots 
6.- GENIS CLARES, CARLOTA 111 + 8 vots 
7.- JIMENEZ GARCIA, ALBA 111 + 7 vots 
8.- EL MESSARI REFASS, NADIA 111 + 6 vots 
9.- DAS NEVES PIMPAREL, INES 111 + 5 vots 
10.- FATHI BOUZID, YASMINA 111 + 4 vots 
11.- ANGLARILL CASAFONT, ROGER 111 + 4 vots 
12.- COSIALLS PERPINYÀ, PAU ORIOL 111 + 3 vots 
13.- FORNAGUERA ORPINELL, ORIOL 111 + 3 vots 
14.- MORA GIL, SONIA 111 + 2 vots 
      
      
      
      
      



PROCLAMACIÓ DELS RESULTATS  
DE LES ELECCIONS DE REPRESENTATS DE L’ESTUDIANTAT 

AL CLAUSTRE DE LA UNIVERSITAT DE LLEIDA 
2 de desembre 2022 

 
Relació de membres del Claustre electes 

 
1.- MARTINEZ PARRILLA, ALBA     
2.- SEUMA PERAT, JOAN     
3.- PINENT SANS, XAVIER     
4.- IBARZ RIBALTA, BLANCA     
5.- ARBONÉS TRIQUELL, POL     
6.- MIQUEL DRUDIS, EVA     
7.- GARCIA TORRES, ALBA     
8.- BALCELLS BORI, JOSEP     
9.- ANGUERA SANS, MIQUEL     

10.- ALCERRECA SALAZAR, ANTONIO     
11.- VILA ALFONSO, JOAN RAMON     

      
 



PROCLAMACIÓ DELS RESULTATS  
DE LES ELECCIONS DE REPRESENTATS DE L’ESTUDIANTAT 

AL CLAUSTRE DE LA UNIVERSITAT DE LLEIDA 
2 de desembre 2022 

 
 
 
FACULTAT D'EDUCACIÓ, PSICOLOGIA I TREBALL SOCIAL 
 
 
Llocs a cobrir:  17 
 
 
Nom candidatura: SOM LA UDL! 
 

 
Candidats i candidates 

 
Núm. Cognoms, nom     

1.- MULLET BADIA, MONTALEGRE 114 + 33 vots 
2.- ROURE CALDERÓN, AINA 114 + 28 vots 
3.- MARBÀ RECASENS, PERE-MIQUEL 114 + 27 vots 
4.- GONZÁLEZ CARRERES, ELOY 114 + 26 vots 
5.- SANGRÀ PÉREZ, ANNA 114 + 23 vots 
6.- MARTÍN TOST, ADRIÀ 114 + 23 vots 
7.- LABODIA FARRENY, MERITXELL 114 + 21 vots 
8.- MARÍN BANQUÉ, GERARD 114 + 20 vots 
9.- JOU CONDE, JÚLIA 114 + 20 vots 

10.- ORTEGA VALL, MIREIA 114 + 19 vots 
11.- RAMON MOLINS, XAVIER 114 + 18 vots 
12.- FERRERES GAY, JAN 114 + 18 vots 
13.- BRAVO GINÀS, EMMA 114 + 17 vots 
14.- BORRELL TIFFON, ANA 114 + 16 vots 
15.- ARIÑO ALTARRIBA, MIREIA 114 + 14 vots 
16.- JOVÉ PAYSAN, NOEMÍ 114 + 13 vots 
17.- MIRAVENT PIZARRO, MARTINA 114 + 12 vots 

      
 

Candidats i candidates suplents 
 

Núm. Cognoms, nom     
1.- NOVELL POSINO, MARTA 114 + 6 vots 
2.- MARCÓ SANTACANA, JORDI 114 + 5 vots 

      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      



PROCLAMACIÓ DELS RESULTATS  
DE LES ELECCIONS DE REPRESENTATS DE L’ESTUDIANTAT 

AL CLAUSTRE DE LA UNIVERSITAT DE LLEIDA 
2 de desembre 2022 

 
Relació de membres del Claustre electes 

 
1.- MULLET BADIA, MONTALEGRE     
2.- ROURE CALDERÓN, AINA     
3.- MARBÀ RECASENS, PERE-MIQUEL     
4.- GONZÁLEZ CARRERES, ELOY     
5.- SANGRÀ PÉREZ, ANNA     
6.- MARTÍN TOST, ADRIÀ     
7.- LABODIA FARRENY, MERITXELL     
8.- MARÍN BANQUÉ, GERARD     
9.- JOU CONDE, JÚLIA     

10.- ORTEGA VALL, MIREIA     
11.- RAMON MOLINS, XAVIER     
12.- FERRERES GAY, JAN     
13.- BRAVO GINÀS, EMMA     
14.- BORRELL TIFFON, ANA     
15.- ARIÑO ALTARRIBA, MIREIA     
16.- JOVÉ PAYSAN, NOEMÍ     
17.- MIRAVENT PIZARRO, MARTINA     

      
      
      

 



PROCLAMACIÓ DELS RESULTATS  
DE LES ELECCIONS DE REPRESENTATS DE L’ESTUDIANTAT 

AL CLAUSTRE DE LA UNIVERSITAT DE LLEIDA 
2 de desembre 2022 

 
 
 
FACULTAT D’INFERMERIA I FISIOTERÀPIA 
 
 
Llocs a cobrir:  7 
 
 
Nom candidatura: SOM LA UDL! 
 

 
Candidats i candidates 

 
Núm. Cognoms, nom     

1.- CHACÓN HERNANDO, LUCÍA 95 + 71 vots 
2.- MANRIQUE CALVETE, PAULA 95 + 71 vots 
3.- CESPEDES MILLÀ, MARIA 95 + 70 vots 
4.- ARIZA UTRILLA, DANIEL 95 + 68 vots 
5.- SERRA RUIZ, GUILLEM 95 + 67 vots 
6.- AÑIBARRO CATALÀ, ÍLIA 95 + 66 vots 
7.- OROBOSA IDELE, OSAS FAIVOUR 95 + 66 vots 

      
 

Candidats i candidates suplents 
 

Núm. Cognoms, nom     
      
      

 
Relació de membres del Claustre electes 

 
1.- CHACÓN HERNANDO, LUCÍA     
2.- MANRIQUE CALVETE, PAULA     
3.- CESPEDES MILLÀ, MARIA     
4.- ARIZA UTRILLA, DANIEL     
5.- SERRA RUIZ, GUILLEM     
6.- AÑIBARRO CATALÀ, ÍLIA     
7.- OROBOSA IDELE, OSAS FAIVOUR     

      
 



PROCLAMACIÓ DELS RESULTATS  
DE LES ELECCIONS DE REPRESENTATS DE L’ESTUDIANTAT 

AL CLAUSTRE DE LA UNIVERSITAT DE LLEIDA 
2 de desembre 2022 

 
 
 
FACULTAT DE MEDICINA 
 
 
Llocs a cobrir:  6 
 
 
Nom candidatura: SOM LA UDL! 
 

 
Candidats i candidates 

 
Núm. Cognoms, nom     

1.- SÁNCHEZ BORRELL, CARLOS 54 + 24 vots 
2.- CEREZO ROMERO, PABLO 54 + 21 vots 
3.- AZANZA GARCÍA, DIEGO 54 + 20 vots 
4.- LÓPEZ RAMÍREZ, ANTONIO 54 + 18 vots 
5.- DE LA VEGA CABRAL, CARMEN 54 + 17 vots 
6.- GOMEZ IGLESIAS, GARAZI 54 + 16 vots 

      
 

Candidats i candidates suplents 
 

Núm. Cognoms, nom     
1.- GONZÁLEZ BARRAGÁN, SOFÍA 54 + 7 vots 
2.- SEUMA GUARDIA, JOSEP 54 + 5 vots 
3.- ROS GARCIA, GERARD 54 + 5 vots 
4.- GARRIDO SÁNCHEZ, ANGELA 54 + 4 vots 
5.- MORAL PÉREZ, ANTONIO JESÚS 54 + 4 vots 
6.- GESTO REPRESA, JULIA 54 + 4 vots 
7.- ORTEGA FERNÀNDEZ, MARC 54 + 3 vots 
8.- ALCARAZ GARCÍA, MALENA 54 + 3 vots 
9.- LORENZO HERNÁNDEZ, AMARA 54 + 3 vots 

10.- PÉREZ DE CIRIZA OSTIVAR, NAHIA FEILI 54 + 1 vots 
      

 
Relació de membres del Claustre electes 

 
1.- SÁNCHEZ BORRELL, CARLOS     
2.- CEREZO ROMERO, PABLO     
3.- AZANZA GARCÍA, DIEGO     
4.- LÓPEZ RAMÍREZ, ANTONIO     
5.- DE LA VEGA CABRAL, CARMEN     
6.- GOMEZ IGLESIAS, GARAZI     

      
 


